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 Sharon-Brush  

Urządzenie zawierające obrotową szczotkę, zaprojektowane 

do profesjonalnego czyszczenia niewielkich wykładzin i podłóg. 

Przejście z funkcji czyszczenia dywanu do czyszczenia podłogi twardej 

i odwrotnie odbywa się jedynie poprzez przestawienie dźwigni. 

Szczotka obrotowa ma automatycznie regulowany nacisk co umożliwia 

czyszczenie zarówno bardzo zabrudzonych wykładzin jak i twardych 

podłóg. Jej niewielki rozmiar (29cm.) pozwala na zastosowanie 

maszyny również w wąskich miejscach czy narożnikach. 

Istnieje możliwość użycia przystawki NS10PN do czyszczenia foteli 

oraz trudno zmywalnych plam. Sharon-Brush jest również odpowiednia 

do wynajmu przez prywatnych użytkowników, dzięki swojej

wytrzymałości i łatwości użycia. Dzięki profesjonalnej budowie jest też 

odpowiednia do użyciaw pomieszczeniach biurowych i firmach.

FUNKCJE I ZALETY

 Możliwość czyszczenia wykładzin i podłóg twardych 

 jednym urządzeniem. Zamienność czyszczenia jest łatwa i prosta. 

 Zredukowana szerokość (29cm.) pozwala na bardziej

 dokładne czyszczenie nawet niewielkich powierzchni.

 Niezawodna i mocna szczotka napędzana przez silnik 

 pozwala na bardziej dogłębne i szybsze czyszczenie.

 Urządzenie jest lekkie i łatwe do przenoszenia. 

 Duże koła ułatwiają przemieszczanie po schodach.  

 Dozowanie cieczy jest regulowane poprzez obrót 

 manetki w rękojeści uchwytu urządzenia. 

 Możliwość regulowania wysokości obrotowej szczotki w zależności 

 do rodzaju czyszczonej powierzchni, czy stopnia jej zabrudzenia. 

ZASTOSOWANIA

 Czyszczenie zabrudzeń zarówno na wykładzinach dywanowych, 

 jak i podłogach twardych. 

 Firmy sprzątające, hotele, restauracje, banki, sklepy, wypożyczalnie,   

 biura, myjnie, domy prywatne, sklepy dywanowe, kluby fitness,  

 promy, statki, szkoły, itp.  

SPECYFIKACJA

Pojemnik na brudną wodę  12 litrów

Pojemnik na chemię   12 litrów

Materiał obudowy             Polietylen wysokiej gęstości

Silnik:              Dwustopniowy - High Waterlist
Moc    1500 W
Maksymalne podciśnienie  2200 mm H2O
Maksymalny przepływ powietrza 45 l./sec

Pompa z obwodem   Vibrating
Moc    70 W
Maksymalne ciśnienie  4 bar
Maksymalny przepływ wody  1,5 l/min

Szerokość przysystawki czyszczącej 270/290mm

Ilość dysz    3

Szczotka: moc, ilość, szerokość 90W, 600obr/min, 232mm

Wydajność   120 sq. m/godz.

Długość kabla   10 m

Waga urządzenie spakowane  25kg

Waga (maszyna)   21kg

Wymiary    28 x 78 x 90 cm

Urządzenia gotowe do pracy   36 x 60 x 76 cm

Kolor    niebieski

Długość węża    2,5 m

Kolor standartowy   niebieski
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Odkurzacze ekstrakcyjne


